
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.9     DEL 01-02-19 

 

======================================================================= 

OGGETTO:CONTRIBUTO GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI POLISPORTIVA DI 

FIUMINATA ANNO 2019 - PROVVEDIMENTI 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  uno del mese  di febbraio, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che con Delibera di Giunta n. 5 del 24.01.2019 è stato deliberato il rinnovo 
della convenzione, per l’anno 2019 alla società Polisportiva di Fiuminata, per la custodia e 
manutenzione del complesso sportivo campo di calcio sito in Fiuminata, riconoscendo alla 
stessa un compenso annuo di € 7.000,00, in due soluzioni; 
 
RITENUTO, per quanto sopra esposto, di dover procedere alla liquidazione della 1° rata 
del compenso per € 5.000,00, mentre per la restante somma di € 2.000,00 si procederà al 
pagamento nel mese di Maggio; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1) La presente forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2) Di LIQUIDARE alla Società Polisportiva di Fiuminata la somma di € 5.000,00 

relativa alla 1° rata per la custodia, la manutenzione e la cura del complesso 
sportivo campo di calcio sito in Fiuminata, anno 2019; 

3) Di LIQUIDARE, nel mese di Maggio alla Società Polisportiva di Fiuminata la 
restante somma di € 2.000,00 per il servizio sopra esposto; 

4) Di IMPUTARE la spesa complessiva di € 7.000,00 al cap. 1794 del bilancio 
corrente esercizio, in corso di predisposizione, sufficientemente disponibile. 

 



 

 2 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 01-02-19      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

13-09-019 

 

Li 13-09-019 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 13-09-2019 


